

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

30 Nisan 1979

1 MAYIS'TA İSTANBUL HALKINI EVİNE HAPSETMEK DEMOKRASIYLA BAĞDAŞMAZ

İki gündür İstanbul'da devan etmekte olan Genel Yönetim Kurulu, 1 Mayıs'la ilgili gelişmeleri değerlendirmiş, ve yayınlanan bir bildiri ile 1 Mayıs'ta sokağa çıkma yasağı konulması eleştirilmiştir. Bildiride "Özgürlükçü demokrasi"yi ağzından düşürmeyen sosyal demokrasinin dört milyonluk İstanbul halkını 1 Mayıs günü evine hapsetmesini, demokrasi açısından son derece ibret verici olduğu belirtilmiştir.

Bildiri metni şöyledir:

"İşçi sınıfının demokrasiyi savunmak için verdiği mücadeleden ürken, demokrasi güçlerine sırt çevirerek, tekelci burjuvazinin anti-demokratik taleplerine boyun eğen sosyal demokrasi, 1 Mayıs'ın İstanbul'da kutlanmasını engellemek için, işi dört milyonluk İstanbul halkını 1 Mayıs'ta evine hapsetmeye kadar vardirmiştir. "Özgürlükçü demokrasi" kelimelerini dilinden düşürmeyen, vaad ettiği demokratik hak ve özgürlüklerle işçi sınıfının yoğun oy desteğini sağlayan sosyal demokrasinin, ülke nüfusunun 1/10'unun, -demokrasi mücadelesinde en ileri kesimleri barındıran böylesi geniş bir kitlenin- çağımızda, 1 Mayıs günü en doğal özgürlüğünü ortadan kaldırması, demokrasi ile asla bağdaşmaz. Bütün dünyada, işçiler 1 Mayıs günü barış, demokrasi, sosyal ilerlene ve sosyalizm bayrağını yükseltirken, işçi sınıfının bu en doğal hakkının ülkenizde yasaklanması, Türkiye'deki egemen güçlerin ve onlara teslim olmuş sosyal demokrasinin demokrasi anlayışının da ibret verici bir göstergesidir. Bu olay bir kez daha kanıtlanmaktadır ki, sosyal demokrasinin demokratlığı son derece sakat ve tutarsızdır. Bu nedenle işçiler, emekçiler demokratik hak ve özgürlüklerine sahip çıkmak, anti-demokratik tırmanışın demokrasiyi rafa kaldırmayı anaçlayan girişimlerine geçit vermemek zorundadırlar.

Egemen güçlerin anti-demokratik tutunu nedeniyle bu yıl 1 Mayıs'ın kitlesel olarak kutlanamıyor olması, işçi sınıfının ve emekçilerin daha ilerki 1 Mayıs'larda meydanları milyonlarla doldurmasını önleyemeyecektir. İşçi sınıfı kendisinin demokrasi için verdiği mücadeleden egemen güçleri, sokağa çıkma yasağına başvuracak ölçüde ürküntü duyduğunu gördükçe kendi güç ve yeteneğini faşizme ve gericiliğe karşı daha etkin bir şekilde seferber etmesini bilecektir. İşçiler, emekçiler, bütün çalışan halk, demokrasiden yana herkes 1 Mayıs yasaklanmasıyla demokrasi güçlerinin sindirilemeyeceğini, tüm Anayasal ve demokratik haklarını hep birlikte yığinsal ve sonuç alıcı bir şekilde kullanarak kanıtlayacaklardır.

1 Mayıs'ın beraberlik ve dayanışma üzerinde kurulu özünü ve anlamını hiçe sayarak, demokrasinin mihenk taşına vurulduğu bir anda bölücülük yapanlar, kendi gurup çıkarılarını reklam etmek için İzmir'de ayrı toplantı düzenleyen ve bu nedenle de "teşekkür" alanlar ise işçi sınıfımızın indinde ve tarih önünde mahkum olacaklardır."